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Blonnik z ananasem tabletki do ssania, 120 sztuk
 

Cena: 22,08 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 120 tabletek

Postać Tabletka

Producent ZAKŁ. FARM. COLFARM

Przeznaczenie Odchudzanie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety "Błonnik z ananasem" jest przeznaczony dla osób dorosłych i dostępny w postaci tabletek, które można połknąć, ssać
lub rozgryźć. Produkt ten zawiera trzy różne rodzaje błonnika:

Naturalny, bezzapachowy i rozpuszczalny w wodzie błonnik Nutriose® pozyskiwany z pszenicy.
Rozpuszczalny w wodzie błonnik akacjowy Fibregum™.
Błonnik jabłkowy pozyskiwany z wyselekcjonowanych części wytłoków skórek jabłkowych.

Błonnik jest rodzajem włókna pokarmowego, zwykle pochodzenia roślinnego, które nie jest trawione przez enzymy układu pokarmowego
człowieka. Dodatkowo, ten suplement został wzbogacony w suszony sok z ananasa.
Wartość błonnika w diecie może przyczynić się do zdrowego trawienia oraz może mieć korzystny wpływ na ogólną kondycję organizmu.

Dawkowanie
Dorośli: 1-2 tabletki 3 razy dziennie.

Składniki
Błonnik pszenny Nutriose® błonnik akacjowy, suszony sok ananasowy, substancja wypełniająca: ksylitol, błonnik jabłkowy, substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Zastosowanie
Dla dorosłych do uzupełnienia codziennej diety w błonnik.

Ostrzeżenia
Nie należy stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w czasie karmienia piersią.

Ważne wskazówki
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Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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